382733.02

4539700.00

4539600.00

382733.02

4539721.18

4539721.18

BEYLIKDUZU ILCESI, GURPINAR 431 ADA 5 PARSELE
ILISKIN IMAR UYGULAMASI PARSELASYON HARITASI

DUZENLEME SINIRI
KADASTRAL PARSEL

IMAR SINIRI

BEYLIiKDUZU BELEDIYESI

ERKUT KORKUT ANIL SARICAN DELiBAY ERTAN KARA

HARITA MUHENDISI PLAN VE PROJE MUDURU TEKNIK BASKAN YRD.

4539541.22

00°008¢8¢€

00°00628¢€ —

4539541.22

9€'¥6628€

9€'¥6628¢€




